
WOJT GMINY
MlF]  TKÓw

ZARZĄDZFNIE NR 2112015
wÓJTAGMIIIYMIETKÓw

z dnia7 maja 2015 r.

w sprawie sporządzenia i podania do pub|icznej wiadomości wykazu
nieruchomoś ci przeznaczonych do najmu, stanowiących własność

Gminy Mietków

Na podstawie art. 30 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 t., o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.IJ. z20I3 r. poz.594 zpóźn. zmianami), art' 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
2l sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz-U.20t4 r., poz.518) zarządzam co
następuje:

$1

Sporządztć i podaó do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własnośó
Gminy Mietków przęznaczonych do najmu - załącznik rlr |.

$2

Wykaz o którym mowa w $7 zarządzenia podlega:
1. wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miętków ul' Kolejowa 35'
od dnia 7.05.2075r. do dnia27.05.2015r.
2' ogłoszeniu w prasie lokalnej: Express Wrocławski.
3. zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej : http://bip.qminamietkow.pl/

$3

Zarządzenie wchodzi w Ącie z dniem podpisania'

r ( )?ł1|c :



,.i

';i)

E
.j=
,r *l
B t lo o l

.E 6l

>, El
.= o0

\.,/ .ol
- \ l

=  f l ' i
ti .trt +i
EEI;
ę  9 . E
fr r.\ i
3 iB

T n l  o
- 9 ł  q )

= ó . *
(  F  . .

Uó;
D9 ' a

NB>
-i c.i c.i

.N

N

b0

.9

ó!)

A N
. j  . r

c t E

Q o.>
Ę .5

'!J tr

e o
= b

i r E
Eb

. ń E

€ l
. Y O

. : E  ' -
9 ' E  r . ;
13 !.1 (.' o

= )x 6
: . 9  ! 1  .ś-  ą ' . i  >

ć .ĘŃ .a
('). in c' ć' a  i - E  N
sE: E. d  N ' o  =
9  E o l  ą
s  ę ł €
.9  ń Śp
- ' .o -L :
t t i , J i l
>, 

-" q I
. 9 '  5  Ń 'N
' EHEż 'zo eź

.Ę

y . ó  |
. 9 O ;

N  Ń . ;

x N  r

Ł  = . Ł

.ł' o.l i

- o  N . i

6 )  N r

ó  N !. !  ą .

ś  N r

ś . ] f . i
N v i

ts Ń''']
t r  b b !

! t
D ' N

;  U o .

. i  -= ' :

i ;=
l ' *  o

a t r r . ł<  N  , ^
r >\=
ń!ś
1 - 9P

o 0).-

' . E*

4 8 t r

r.t ,= .=

< q 3
+ o . :
<  > . t r
i n B 3

! . B i
.+EE

! .E. i

Y  = . o

L o i

ł  Ń c
6 )  N r

6  Ńd'x 6..
Esi
N , i (

t r  N r
' Ę .
t r  - s / ' i
N e i

H l,..1
o N :' E  So i

r ' *
D ' N

;  U c o

. 4  ' ' j l ' :

; E3
t ' -  o

a t r r i
i  N v r

;ń5
t.v .l
. 9P

o (>-

" ' d E

| .Eż

4-ś
E.E .E
= 'ś  *

iż. l+ 4 . ;<  > : t r
i n Ę 5

^-

H3
N =
K d

' ń
t 5 o
) 0 3
! ; > -
! 2 $ t o

5.P  E
- ' .  E '=
5b-

i s

N ' =
K d

t^
} ó
) o) o ;
s x> -
uęo
5 . 9  b
- . 1  E . ;

> '>ł=
t r .= ) f

> .  ś  509
t r  p . N  >
B ,-' o i
.N ?  SNś:;:: a
s  E i i

=. EE S
U  po  ó

.9 €  B

ol
Ń

o\
a-

t i  6 l N
Ń N t  i

.9 tF  =
3 d ) -

- v t r

p.

Ol
c.l

o\
c.ł

F r O
oo

.N

. l ci

o o t_  r o . ^
Ń  o =
9 cń

. ^ l : l

. i  t r ) -
o  r iN  . E . i
i  6 ł

i  €ś
/'\ le >

N '
.-: = L '!.'

J.F SE'Ef ss
pa EE E
EF  ;O  ' F
ł : . Ń  =s  E
=X  o :a
Es fl> ć

Ń l r

3A E
śł ?
8.ł R. Ą a  9&=E
o > -  N
i . E  s

a r t r t rao ą
- : ! 2  i. ! ó  '9

rś N.E.Ź> <!- . ć. . r  9  x .9
EB, >.E
ió  '5 .
tE '
E . ó  9. . ń  ł('.1 =
. - E  O
*P .N
dE i
ra ,9

I
Ed  ' 2
o> ,  t r.źv 5
B .g  9
o . t r  ó )

s. i
E'a( 9 c. Ń N

łE
v o .
.Es>;
ł .a

> 'E i
d-> Y
<.a  ! dz \*r >
0x

F-.


